

Ostróda, dnia 18.10.2021r.

Zamawiający:

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.
Rudno 17
14-100 Ostróda

Informacja o pytaniach do SWZ

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 lub/i 191210 w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 r.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje minimalnej wagi załadunku odpadów dla standardowych naczep typu „ruchoma podłoga”. Zamawiający informuje, że obecne średnie wagi załadunku odpadów na naczepę typu „ruchoma podłoga” dla odpadów o kodzie 191212 (luz) wynoszą około 18-21 Mg, zaś dla odpadów o kodzie 191210 (zbelowane) wynoszą około 18-22 Mg.

Pytanie 2: Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź:

Zdjęcia w formie załączników do wyjaśnień SWZ

Pytanie 3: Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średnie przewidywane ilości odbioru w ciągu tygodnia kod 191210 – około 200 Mg tygodniowo (około 10 kursów tygodniowo) - z zastrzeżeniem par. 6 umowy - średnie przewidywane ilości odbioru w ciągu tygodnia kod 191212 – około 112 Mg tygodniowo (5-6 kursów) – z zastrzeżeniem par. 6 umowy.

Pytanie 4: Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Informacja o wizji lokalnej została zawarta w rozdziale VII SWZ



Pytanie 5: Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych

Odpowiedź:

Odpady podczas procesu przetwarzania na instalacji przechodzą przez separator metali żelaznych, nie przechodzą przez separator metali kolorowych -metale nieżelazne takie jak puszka aluminiowa są wybierane manualnie.

Pytanie 6: Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odbioru odpadów na podstawie decyzji na zbieranie odpadów

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza próbnich odbiorów materiału w celu weryfikacji jakości odpadu.

Pytanie 8. Proszę o podanie składu/morfologii odpadu

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań składu morfologicznego odpadów.

Pytanie 9: Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odbioru odpadów na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami.

Pytanie 10: Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np R1 lub R12.

Odpowiedź:


Zamawiający procesy odzysku lub unieszkodliwiania określił w umowie w par. 1 ust. 3

Zgodnie z art.135 ust.6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://zuokrudno.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/2/48420> oraz zuokrudno.pl

a)treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz

b)wyjaśnienia Zamawiającego SWZ

-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

PRZEDSIĘWZIENIE

mgr. Irena Rochowicz
.....
podpis osoby upoważnionej